

Inship ApS

Tongavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 27 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017.

Kim Boel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inship ApS
Tongavej 1
8000 Aarhus C

Telefon: 86191963
Telefax: 86191967
Hjemmeside: www.inship.dk

CVR-nr.: 28 66 27 85
Stiftet: 6. juli 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Boel

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge shippingydelser og heraf afledt service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.987 kr. mod 359.195 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.455.986	1.811.111
1 Personaleomkostninger	-1.512.450	-1.343.428
Resultat før finansielle poster	-56.464	467.683
Andre finansielle indtægter	0	1.102
Øvrige finansielle omkostninger	-3.457	-334
Resultat før skat	-59.921	468.451
Skat af årets resultat	9.934	-109.256
Årets resultat	-49.987	359.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	308.595
Disponeret fra overført resultat	-49.987	0
Disponeret i alt	-49.987	359.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.335	262.477
Udsudte skatteaktiver	9.934	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	10.625
Periodeafgrænsningsposter	9.429	9.410
Tilgodehavender i alt	370.698	282.512
Likvide beholdninger	723.005	877.677
Omsætningsaktiver i alt	1.093.703	1.160.189
Aktiver i alt	1.104.953	1.171.439

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	272.955	322.942
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	Egenkapital i alt	<u>397.955</u>	<u>498.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.403	299.604
	Selskabsskat	0	65.464
	Anden gæld	<u>307.595</u>	<u>307.829</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.998</u>	<u>672.897</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>706.998</u>	<u>672.897</u>
	Passiver i alt	<u>1.104.953</u>	<u>1.171.439</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

					<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager					1.438.859	1.280.270
Andre omkostninger til social sikring					10.224	9.720
Personalemkostninger i øvrigt					<u>63.367</u>	<u>53.438</u>
					<u>1.512.450</u>	<u>1.343.428</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>3</u>	<u>3</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	-	-	0	10.625	0
					<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2016					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2016					322.942	14.347
Årets overførte overskud eller underskud					<u>-49.987</u>	<u>308.595</u>
					<u>272.955</u>	<u>322.942</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<u>0</u>	<u>50.600</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 82 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og en samlet restlejeudgift i uopsigelighedsperioden på 21 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Kim Boel, Høegh-Guldbergs Gade 61, 3. 8000 Aarhus C